ﬁ W2 - MpoTrpoyHble MaTepriasibl B

PYJIOHax CO CbEMHOW BTYJIKOM
Think ahead.

HeTkaHbin MmaTepuan Tork onga yganeHmnsa macna u
Xupa

ApPTUKYJI 520337

Cuctema W2 - [NpoTupoyHble
mMartepviasibl B
PYJ/IOHaX CO
CBHEMHOW BTY/IKOW

LnnHa pynoHa 148.2 m

LLnpuHa
pyioHa

HrameTp
pyJ/IoHa

Yucno nncToB 390
90

Yucno nnctoB 3
InnHa nucta 38 cm

BHyTpeHHMI
avameTp
BTYJIKA

HeTkaHbin maTepuan Tork onaa yoaneHus macna v kmpa —
vaeanbHas 3amMeHa PasvyHbIX BUAOB BETOLLN. STUM MSAKMM U
971aCTUYHBIM MaTeprasioM MOXHO NPOU3BOAUTL OHNCTKY
TPYAHOAOCTYMHbIX MECT M CIIOXHbIX AeTanen. OH He OCTaBASET
LlapanuH Ha MOBEPXHOCTSAX, HO MPW 9TOM TaKOW MPOYHbIN, YTO
No3BoIAET 3PPEKTUBHO YAANATb MACO, XUP U FPS3b 1 MOXKET
1ICMONb30BaTbCS C BOMbLLUVHCTBOM pacTBOpPUTENEN. VIcnonb3yeTcs
C HanoJIbHbIMY U HACTEHHbIMW aucrneHcepamm Tork cnctem Wi,
W2, W3, W4.

MOXXET MCMoNb30BaTbLCS MOBTOPHO,
[ONrOBEYHBIN MPOTUPOYHBIA MaTepuan —
npeKpacHoO NOAONAET B KA4eCcTBe
nonoTeHLa A yOopKM 1 3amMeHbl BETOLLIN

Brarogaps NpoYHOn TEKCTYPE M BbICOKOM
abcopbupytoLLEen COCOOHOCTY OHa
NOeasibHO yOAnseT Macso, XXUP, CMasky U
rpsisb.

MoaxoauT ANs NCMOoSb30BaHNS C
BO0JIBLLUMHCTBOM XUMUYECKX



W2 - [MpoTnpoYHble MaTepuasibl B PY/IOHAX CO CbEMHOW BTYJIKOM

PacTBOPUTENEN: YOEPXKNBAET U BbIBOOUT
pacTBopuTen 6onee SPHEKTUBHO, HeM
NPOOYKLUNS N3 TEKCTUNS, YTO YMEHbLLAET
pacxon,

MpeBOCXOAHO BMNUTLIBAET MAC/IO U BOAY,
JIErkO CHUMAaET XKUP U FyboKo
BBHEBLLYIOCS MPsA3b

Mo>XXeT 1CnoNb30BaTbLCS NOBTOPHO,
[0OArOBEYHbIV NPOTUPOYHBIVM MaTepuan —
NpeKpacHO NOAOWOET B KAYECTBE
noJioTeHLa A1 YOOpKM U 3aMeHbl BETOLLIN

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pyTtTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

[MNoTpebutensckas
eavHMLIa

7322540057492
1

335 mm
264 mm
264 mm
23.35dm3
3083 g
3132g

none

W2 - TpoTrpoyHble MaTeprasibl B PyJIOHaX CO CbEMHOW BTYJ/IKOM

TpaHcnopTHas
eovHALa

7322540057492
1
1

335 mm
264 mm
264 mm
23.35dm3
3.1kg
3.4kg

Carton

%?% eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540275827
72
72

2160 mm
800 mm
1200 mm
1.68 m3
221.9 kg
244.9 kg

[Noxoxxne npoayKTbl

90537 190494 530137

CepTundumkarbl

®

FO r Wi p i n g rsspTohnesi'I;lI:r;‘o?;s(ry

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

KoHTaKkTbl

000 "Scentin”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCkoro, A.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



