

Нетканый материал Tork для удаления масла и жира



Артикул	520337
Система	W2 - Протирочные материалы в рулонах со съемной втулкой
Длина рулона	148.2 m
Ширина рулона	32 cm
Диаметр рулона	25 cm
Число листов	390
Число листов	390
Длина листа	38 cm
Внутренний диаметр втулки	7.1 cm
Слой	1
Печать	No
Тиснение	No
Цвет	Серый

Нетканый материал Tork для удаления масла и жира — идеальная замена различных видов ветоши. Этим мягким и эластичным материалом можно производить очистку труднодоступных мест и сложных деталей. Он не оставляет царапин на поверхностях, но при этом такой прочный, что позволяет эффективно удалять масло, жир и грязь и может использоваться с большинством растворителей. Используется с напольными и настенными диспенсерами Tork систем W1, W2, W3, W4.

Может использоваться повторно, долговечный протирочный материал — прекрасно подойдет в качестве полотенца для уборки и замены ветоши Благодаря прочной текстуре и высокой абсорбирующей способности она идеально удаляет масло, жир, смазку и грязь.

Подходит для использования с большинством химических

www.tork.ru

растворителей: Удерживает и выводит растворители более эффективно, чем продукция из текстиля, что уменьшает расход

Превосходно впитывает масло и воду, легко снимает жир и глубоко въевшуюся грязь

Может использоваться повторно, долговечный протирочный материал — прекрасно подойдет в качестве полотенца для уборки и замены ветоши

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540057492	7322540057492	7322540275827
Штуки	1	1	72
Потребительские единицы	-	1	72
Ширина	335 mm	335 mm	2160 mm
Высота	264 mm	264 mm	800 mm
Длина	264 mm	264 mm	1200 mm
Объем	23.35 dm3	23.35 dm3	1.68 m3
Вес нетто	3083 g	3.1 kg	221.9 kg
Вес брутто	3132 g	3.4 kg	244.9 kg
Упаковочный материал	none	Carton	-

Похожие продукты



Сертификаты



For Wiping The mark of responsible forestry

Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68